РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АРХАНГЕЛЬСКО - ГОЛИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

        28.07.2023                                                                                                    № 39/219

 О признании утратившим силу Решения Архангельско - Голицынского
сельского Совета депутатов от 12.07.2023 года № 38/206 «Об утверждении Положения о порядке продажи объектов жилищного фонда Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района»

             В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
[bookmark: _GoBack]Российской Федерации,

Совет депутатов Архангельско-Голицынского сельского поселения
Рузаевского муниципального района
РЕШИЛ:

      1. Признать утратившим силу:
- Решение Архангельско - Голицынского сельского Совета депутатов 12.07.2023   года № 38/206 «Об утверждении Положения о порядке продажи объектов жилищного фонда Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района»
    2. Настоящее решение подлежит обнародованию в информационном бюллетене Архангельско - Голицынского сельского поселения.

Глава Архангельско-Голицынского
сельского поселения                                                                             О.А. Тихонова